
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2021 - PR

30/2021

30/2021

17/03/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  LUIZANGELO GRASSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ENIO DELAZERI EIRELI     (10655)

3 BOLACHA CASEIRA. Produto de primeira qualidade com sabor e cor
própria, feita a base de farinha de trigo. Acondicionada em
embalagem transparente, fechada e rotulada com data de fabricação
e data de validade, bem como as informações nutricionais do produto
e seus ingredientes. Unidade pesando 500 gramas.

UN 200,00  0,0000 20,20    4.040,00

4 DOCE FRUTA. Sabores uva, morango, pêssego entre outros.
Produto rotulado com data de fabricação e validade, informações
nutricionais, ingredientes conforme previsto em legislação.
Embalagens de aproximadamente1kg.

UN 50,00  0,0000 14,90    745,00

5 EXTRATO DE TOMATE, concentrado, a base de tomate e sal.De
boa qualidade e bom rendimento. Embalagem tetra pak ou vidro, a
embalagem deve apresentar-se integra, 1kg.

UN 260,00  0,0000 11,43    2.971,80

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/2021
20/2021-PR
PREGÃO PRESENCIAL
07/04/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO. DE ACORDO COM AS 
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Celso Ramos,   7   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2021 - PR

30/2021

30/2021

17/03/2021

Folha:  2/2

ENIO DELAZERI EIRELI     (10655)

9 OVOS, frescos com peso de aproximadamente 50 gramas por
unidade. Isentos de sujidades, parasitas ou larvas. Não devem
apresentar quaisquer lesões (rachaduras) de ordem física, mecânica
ou biológica. Devem ser inspecionados, estar em embalagem
descartável, fechada, com capacidade para 1 dúzia, identificada com
rótulo conforme legislação vigente.

DZ 750,00  0,0000 6,95    5.212,50

11 CHOCOLATE EM BARRA 90GR TIPO LACKA NESTLE GAROTO UN 1.000,00  0,0000 4,92    4.920,00

Total do Fornecedor: 17.889,30

Total Geral: 17.889,30

Celso Ramos,   7   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL


